
NEXT REALITY Jindřichův Hradec Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jindrichuvhradec@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 100682

Prodej Rodinný dům, 124㎡|Jihočeský kraj, České Budějovice, České
Budějovice 5, Horymírova 316/1, 370
Horymírova, 37006, České Budějovice

10 499 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mgr. Miroslava
Bauerová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 124 m2

Plocha sklepu: 67 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o rodinném domě s vlastní zahradou nedaleko centra Českých Budějovic? Máme pro
Vás exkluzivní nabídku dvougeneračního domu ve vyhledávané lokalitě. Dům se nachází v městské části - Suché Vrbné
v ulici Horymírova.
Součástí domu je i udržovaná zahrada, která poskytne příjemné posezení v prostorné kryté letní terase s grilem. Je zde
vymezený prostor pro bazén či vířivku.
V přízemí domu naleznete zádveří s chodbou a vstup do prostorné garáže. V současné době je vypracovaný projekt,
kdy je možnost z garáže vytvořit garsoniéru. Garáž je vhodná i jako prostor pro případný podnikatelský záměr. Lze ji
úplně oddělit. Další nedílnou součástí domu jsou i prostorné sklepy o celkové rozloze 67m². Naleznete zde dostatečný
prostor pro uskladnění sezóních věcí a sportovního vybavení.
Dům je rozdělen na dvě bytové jednotky. V prvním patře naleznete byt 3+1 o celkové rozloze 76m². Tato bytová
jednotka prošla rekonstrukcí před pěti lety (podlahy, dveře, omítky, kuchyňská linka, koupelna, nová elektroinstalace,
rozvody vody, nové topení). Naleznete zde chodbu se vstupem do prostorného obývacího pokoje s krbovými kamny. Z
obýváku je vstup do dětského pokoje. Z chodby se dále dostanete do koupelny, kuchyně, samostatného WC a ložnice.
Nedílnou součástí ložnice je i francouzské okno s možností vstupu na krytou terasu. 



NEXT REALITY Jindřichův Hradec Školní 77, Jindřichův Hradec 377 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: jindrichuvhradec@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1220/next-reality-jindrichuv-hradec

Ve druhém patře naleznete bytovou jednotku 2+1 a vstup na prostornou půdu. Tyto dvě části lze propojit a vznikne
velkorysý prostor pro další bytovou jednotku. Tento byt je v původním stavu a vyžaduje rekonstrukci. 
Dům prošel celkovou rekonstrukcí (výměna střechy, plastová okna, zateplení, fasáda). Vytápění je zde řešeno
plynovým kotlem. Ohřev vody zajištuje bojler. Dům je připojen na veřejný vodovodní řád a kanalizaci.Na zahradě
naleznete i vlastní kopanou studnu 18m. Energetický štítek se připravuje.
Naleznete zde kompletní občanskou vybavenost MHD, obchodí zóna, škola, školka, apod.
Hledáte-li klidné místo pro Vaši velkou rodinu s dostatkem soukromí a prostoru, právě jste ho našli. 
Nemovitosti lze financovat prostřednictvím hypotečního úvěru. Nezávazně Vám připravíme nabídku možného
financování. Pouze u nás vám zajistíme moderní financování až na 35 let, bez ohledu na věk a prokazování příjmů, či
nutnosti předkládat daňové přiznání (u podnikatelů). Zeptejte se nás a bydlete chytře!

Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N100682.


